
r.iili.f

-ry, Municipalidad
de Chittán Viejo ñ=Dirección de Satud Municipal

AUTORIZA PERMISO ADMINISTRAT¡VO
FUNCIONARIOS QUE INDICA.

DEcREro No 22Ó 6
CH¡LLAN VIEJO, 2 0 AB[{ 2ü21

VISTOS:

Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica
Constitucional de Municipalidades refundidas con todos sus textos modificatorios; las instrucciones
tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIDERANDO

Los Decretos Alcaldicios 824119.03.2019 y Decreto N'
969/28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega atribuciones en elAdministrador Municipal,
D.A. 755/05.02.2021, que establece subrogancias automáticas en unidades municipales y Decreto
Alcaldicio N'678/02.A2.2021, que nombra Jefa Desamu (R).

Las solicitudes de Permiso Administrativo presentadas
por los funcionarios que se indica, para que se les conceda Permiso Administrativo en las fechas que
se señala, y la autorización dada con esta fecha por la Sra. Jefa Desamu (R) de la llustre
Municipalidad de Chillán Viejo.

DECRETO:

1.- AUTORIZA Permiso Administrativo a Funcionarias
que se indica:

ANOTESE, COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE.

EZ
AL RMU

ORDEN SR.

A

Rut Nombre Desde Hasta lo¡.t Unidad

72377000-s BARROS FUENTES MARIELA 20.o4.2027 20.o4.202t lr Cesfam Dr. Federico Puga Borne

13860099-8 PI.JENTE TORRES ALEXIS 23.04.2021 23.O4.2021, lr Cesfam Dr. Federico Puga Borne

ARIO

FS HHH/O

Municipal, Reg. Siaper, Departamento de Salud

t tl

19

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado


